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
coisa que eu ainda quero fazer,
que não sei por onde começar...
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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1416

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

OPORTUNIDADE:
ÁREA DE EXPANSÃO

URBANA COM 20.000M² COM
ÁGUA E ENERGIA ELÉTRICA

CASAS PARA VENDAS:

Jd das Paineiras  R$ 220.000,00 - Cód.: 2.009
Área de terreno: 390m² Construção:  160m²
CASA PARA SER FINALIZADA (levantou e cobriu) COM 3 DORM, SEN-
DO 1 SUÍTE, ESPAÇO PARA CLOSET, SALA E COZ, ÁREA PARA LAZER,
ESPAÇO PARA GARAGEM.

Jd. América VII  R$ 420.000,00 - Cód.: 2.008
Área de terreno: 303m² Construção: + - 160m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SENDO 1 DORM COM ARMÁRIO E A SUÍTE
COM CLOSET, SALA P/ 02 AMBIENTES COM JD DE INVERNO, COZ COM
COOK TOP E GABINETE, LAVAND, GARAGEM P/ 02 CARROS, ÁREA DE
LAZER COM DESPENSA E W.C E JARDIM. LAJE E PORCELANATO, PLA-
CAS FOTOVOLTAICA, SISTEMA DE SEGURANÇA.

Jd. Bernadete R$ 300.000,00 - Cód.: 2.007
Área de terreno: 250m² Construção:  190m²
3 DORM, SENDO 1 SUITE, TODOS COM ARMÁRIOS E PISO DE MADEIRA,
SALA PARA 2 AMBIENTES, COPA- COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
GARAGEM PARA 2 CARROS, EDICULA COM  DORM, SALA E BANHEI-
RO, PISO FIO NO RESTANTE DOS CÔMODOS.

Centro R$ 300.000,00 - Cód.: 1.290
Área de terreno:  400m² Construção:  250m²
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM P/
01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. EDÍCULA COM 01 DORM, COZ E BANH
SOCIAL COM LAJE, SEM PISO. CONSTRUÇÃO DE TIJOLOS. ACEITA
IMÓVEL DE ATÉ 130 MIL COMO PARTE DE PAGAMENTO.

Centro R$ 490.000,00 - Cód.: 111
Área de terreno:240m² Construção:  188m²
3 SUÍTES, SENDO QUE A SUÍTE MASTER POSSUI HIDRO E ARMÁRIO,
ROUPEIRO, SALA PARA 02 AMBIENTES COM MINI BAR , HALL DE EN-
TRADA COM LAVABO,COZINHA COM ARMÁRIOS, COZINHA EXTERNA
COM GABINETE E COOK TOP E BANHEIRO,GARAGEM PARA 2
CARROS.AQUECIMENTO SOLAR.

Centro R$ 330.000,00 - Cód.: 459
Área de terreno:250m² Construção:  200m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO, SALA,COPA-COZINHA,
BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO,EDÍCULA COM 01 DORMITÓRIO E BA-
NHEIRO, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS 02 DESCOBERTOS.
LAJE E PISO FRIO.

Vl. Santa Maria R$ 170.000,00 - Cód.: 2.005
Área de terreno:  300m² Construção:  100m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, ÁREA DE SERV, BANH SOCIAL,
GARAGEM 02 CARROS, LAJE E PISO FRIO E TACO.

Rosentina R$ 300.000,00 - Cód.: 2.002
Área de terreno:  174m² Construção:  130m²
ACEITA TROCA POR SÍTIO. 3 DORM, SENDO 1 SUITE, SALA, COZ,
TODOS DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS E PISO LAMINADO, LAVABO,
ÁREA DE SERV, CHURRASQUEIRA, GARAGEM PARA 3 VEÍCULOS,
PORCELANATO, JANELAS EM ALUMÍNIO, CÂMERAS DE SEGURANÇA
EXTERNA E CERCA ELÉTRICA.

Jd. Coimbra R$ 350.000,00 - Cód.: 2.001
Área de terreno:  240m² Construção:  185,16m²
3 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL.
ÁREA DE LAZER COM COZ EXTERNA E CHURRASQUEIRA, BANH SO-
CIAL, 01 CÔMODO, COM LAJE E PORCELANATO, AQUECIMENTO SO-
LAR.

Alto Paraíso R$ 400.000,00 - Cód.: 1.831
Área de terreno:250m² Construção:  170m²
TEM INTERESSE EM COMPRAR APARTAMENTO DE 2 DORMITÓRI-
OS EM S. PAULO E PAGAR A DIFERENÇA. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, LAVABO, ÁREA DE SERVIÇO, COPA, COZ, EDÍCULA COM SUÍTE
, CHURRASQUEIRA, CHUVEIRO EXTERNO.

Jd. Diamantina R$ 130.000,00 - Cód.: 1.731
Área de terreno:160m² Construção:  69m²
02 DORM, SALA, COZINHA,  BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO
COBERTA, GARAGEM P/ 01 CARRO COBERTO E 02 DESCOBERTOS.
LAJE E PORCELANATO.

Jd. Mediterranêe R$290.000,00 - Cód.: 1.584
Área de terreno:286m² Construção:  126m²
ACEITA TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM, SENDO 1
SUÍTE, SALA, COPA-COZINHA COM GABINETE, BANHEIRO SOCIAL,
LAVANDERIA, GARAGEM COBERTA PARA 02 CARROS E ENTRADA P/
+ 1. LAJE E PISO FRIO, ALARME, CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔ-
NICO.

Lagoinha R$ 215.000,00 - Cód.: 173
Área de terreno:240m²
3 DORM, SALA , COZINHA, BANH, GARAGEM PARA 02 CARROS.

Jd. Coolapa R$ 480.000,00 - Cód.: 1.994
Área de terreno:300m² Construção:  240m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE, TODOS COM ARMÁRIOS, SALA PARA 2
AMBIENTES, COZ COM ARMÁRIOS, ÁREA DE SERV, ÁREA DE CHUR-
RASCO, GARAGEM PARA 02 CARROS COBERTOS E 02 DESCOBER-
TOS, LAJE PISO FRIO, AQUECIMENTO SOLAR, PORTÃO ELETRÔNICO
COM ALARME E CERCA ELÉTRICA. EDICULA COM DORM E BANH.

CASAS PARA LOCAÇÃO:

Lagoinha R$ 1.000,00 - Cód.: 1.226
SOBRADO RESIDENCIAL COM 03 DORM. SENDO 01 SUÍTE, SALA, COPA
- COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM PARA 02 CARROS.

Jd. Canadá R$800,00   - Cód.: 1.977
2 DORM, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM PARA 02
CARROS SENDO 01 DESCOBERTO. CASA RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Coolapa R$ 1.350,00 - Cód.: 1.893
4 DORM, SENDO 02 SUÍTE , ,SALA, COPA -COZ, BANH SOCIAL, GARA-
GEM  03 CARROS SENDO 02 COBERTOS, ÁREA DE LAVAND, QUINTAL.

Jd. Diamantina R$ 600,00   - Cód.: 1.962
2 DORM, , SALA, COZINHA, BANH SOCIAL  LAVAND COBERTA, GA-
RAGEM COBERTA P/ 02 CARROS, CERCA ELÉTRICA, ALARME. RECÉM
CONSTRUIDA.

Jd. Planalto R$ 750,00Cód.:1.998
2 DORM, , SALA, COZ, BANH SOCIAL , GARAGEM PARA 01 CARRO,
ÁREA DE SERVIÇO.

Paraíso do Bosque R$ 800,00 - Cód.: 374
03 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUÍTE , BANHEIRO SOCIAL, SALA , COZI-
NHA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM COBERTA 01 CARRO.

Vila Formosa  R$ 550,00   - Cód.: 1.916
2 DORM, , SALA, COZINHA, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 01 CARRO,
DESPENSA, ÁREA DE SERVIÇO COBERTA.

• CASA DE ALUGUEL:  dois quar-
tos, um banheiro, sala, cozinha, ga-
ragem coberta e cerca elétrica. Lo-
calizado na Zezé Amaral. Valor
550,00 . Tratar no telefone 3558-
7745

• ALUGA-SE CASA: com 3 quar-
tos, sala, cozinha, banheiro, área
de serviço, cozinha separada, ga-
ragem coberta para 2 carros. Rua
Manoel de Oliveira Mafra, 208 – Ex-
celente localização – ALUGUEL A
COMBINAR. Tratar 3531-2466 e
99100-1630 ou na Av. Ângelo
Calafiori, 870.

• APARTAMENTO EM CAMPINAS:
aluga-se apartamento em Cam-
pinas, Rua Guilherme da Silva,
nº 38, 2º andar (2 quarteirões da
Prefeitura Municipal). Possui
uma sala grande em “L”, 1 suí-
te com armário, 1 banheiro so-
cial, copa, cozinha, área de ser-
viços e vaga (coberta) na gara-
gem. Valor R$ 1.000,00. Contato
fone (35) 3531-1144.

• ALUGO UMA CASA NA RUA
CARLOS MUMIC, Nº 415 – VILA
MARIANA: contendo: 02 quartos;
01 cozinha; 01 banheiro social; la-
vanderia; 01 área de churrasco,
com banheiro e depósito; garagem
coberta para 02 carros; portão ele-
trônico; cerca elétrica e alarme
com controle. Valor R$700,00.
Tratar com Eliane no fone(35)
3539-2212

• ALUGA-SE CASA RUA TIRADEN-
TES, 1.129: 2 quartos, sala, cozi-
nha e entrada para carro. Valor R$
350,00. Combinar no local.

• ALUGA-SE SALA COMERCIAL
RUA TIRADENTES, 1.173: Combinar
no local.

• BARRACÃO: Aluga-se com 200
metros, escritório e recepção. Lo-
calizado a Rua Doroteia Rosa de
Figueiredo, nº178, Bairro Cristo
Reis. Contato: (35)3531-1253

• SOBRADO: Aluga-se medindo 150
metros, sendo 03 quartos, com 01
suite, localizado a Avenida Alema-
nha, nº565, bairro Jardim Europa.
Contato: 3531-1253

• SÍTIO 5 ½ ALQUEIRES - VENDO:
cultura, tudo em pasto com casa e
luz.Aceito troca menor valor. Tratar
99112-7972

• ÁREA DE SAÚDE: Aluga-se sala
para profissionais da saúde em clí-
nica montada e bem localizada. Pró-
ximo à Santa Casa. Tratar (35) 9
9956-3208

• ALUGA-SE APTO, EM FRENTE A
LAGOINHA E AO PARQUINHO DA
LAGOINHA: Tratar pelo 99750-3311

• ALUGA-SE CASA IDEAL PARA
COMÉRCIO OU MORADA: 11 cô-
modos na Av. Mons. Mancini. Tratar
pelo 99750-3311

• TERRENO DE 396M² COM SALÃO
COMERCIAL DE 50M²: vende-se,
av. Alemanha, 650, Bairro Jardim
Europa, (em frente ao Super-
mercado São Marcos). Tratar
(16) 9 9761-3912 e (16) 9 8221-
7779 whatsapp

• CASA: VENDE-SE DE 92M² COM
TRÊS QUARTOS, UMA SUÍTE,

IMÓVEISIMÓVEIS
SALA, QUARTO, COZINHA, GARA-
GEM PARA DOIS VEÍCULOS LO-
CALIZADO NO BAIRRO CALIFOR-
NIA GARDEN, NA RUA JOÃO DO
LINO, 265. TRATAR PELO FONE
99937-8502 E 3531-8241

• CHÁCARA NAS 3 FONTES: alu-
ga-se, barato, ótimo casarão
avarandado do lado do Termas Clu-
be. Tratar 99974-2305

SÍTIO – VENDE-SE: Na região dos
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